
BURMISTRZ
MIASTA IGMINY
SUr.HEDNIÓW ZARZĄDZENIE Nr 0050.81.2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW

z dnia 16 września 2020r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie regulaminu dowozu uczniów do szkól
i odwozu uczniów ze szkół z terenu Gminy Suchedniów.

Na podstawie art. 32 i 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(~. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), art. 7 ust. 1 pkt. 8 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz S 24 ust. 1 pkt 1
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r.
poz. 1356 ze zm.), zarządzam co następuje:

~l

W zarządzeniu Nr 0050.76.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 12 września
2017 r. w sprawie w sprawie regulaminu dowozu uczniów do szkół i odwozu uczniów
ze szkól z terenu Gminy Suchedniów, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nrl do Zarządzenia Nr 0050.76.2017 z dna 12 września 2017 r. w sprawie

regulaminu dowozu uczniów do szkół i odwozu uczniów ze szkół z terenu Gminy

Suchedniów dodaje się zapis:

" W okresie epidemii COViD-19 dowożenie uczniów do szkół i odwożenie uczniów ze szkół

odbywa się na zasadach obowiązujących w środkach publicznego transportu zbiorowego

tj. w pojazdach, w których poruszają się osoby nie zamieszkałe wspólnie - istnieje obowiązek

zakrywania ust i nosa zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku

z wystąpieniem stanu epidemii".

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. Edukacji w Urzędzie Miasta i Gminy

Suchedni ów oraz dyrektorom szkół.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMI~/ ~S1l\I GMINY

nU. Cezary Blach


	00000001

